
Id: KRCNR­LBHTI­PCBEC­YBBKX­LDVQH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/67/11
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2011 – 2014 dla Gminy Kwidzyn” 

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2003r.  Nr  162,  poz.  1568  z późniejszymi  zmiany)  oraz  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się „Gminny Program Opieki nad Zabytkami na lata 2011 ­ 2014 dla Gminy Kwidzyn”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. „Gminny  Program  Opieki  nad  Zabytkami  na  lata  2011  ­  2014  dla  Gminy  Kwidzyn”  obejmuje  obszar 
administracyjny Gminy Kwidzyn. 

3. Program,  o którym  mowa  w niniejszej  uchwale  uzyskał  pozytywną  opinię  Pomorskiego  Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Gdańsku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  zamieszczenie  na  stronie  internetowej  Gminy 
Kwidzyn w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon



Id: KRCNR­LBHTI­PCBEC­YBBKX­LDVQH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XII/67/11
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 października 2011 r.
Zalacznik1.pdf

GMINNY PROGRAM OPIEKI NAD ZABYTKAMI 
na lata 2011­2014 DLA GMINY KWIDZYN 

Zalacznik1.pdf

